
Nadleśnictwo Świdnica

Nadleśnictwo Świdnica, ul. gen. Wł. Sikorskiego 11, 58-100 Świdnica
tel.: +48 74 852-23-33, +48 74 852-24-93, fax: +48 818 58 00,                                                                               e-mail: 
swidnica@wroclaw.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Świdnica, dn.24.05.2023 r.
Zn. spr.: ZG.7320.11.2023

Zaproszenie do składania ofert – ogłoszenie przetargu

Nadleśniczy Nadleśnictwa Świdnica – zwany dalej Sprzedającym, zaprasza Państwa 
do składania ofert ma kupno tusz zwierząt łownych pozyskanych w Ośrodku Hodowli 
Zwierzyny Nadleśnictwa Świdnica.

1. Przedmiot zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest zakup tuszy jeleni, saren, dzików i muflonów 
znajdujących się na liście gatunków łownych na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Środowiska z dnia 7 lutego 2005 roku w sprawie ewidencji skupu zwierzyny żywej, 
tusz zwierzyny i ich części (Dz.U. 2005.27.231 z dnia 2005.02.15), ustawy z dnia 13 
października 1995 roku Prawo łowieckie (Dz.U.2022 poz. 1173 ze zm.), Zarządzenie 
nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie 
sprzedaży tusz zwierząt łownych pozyskanych w Ośrodkach Hodowli Zwierzyny 
Lasów Państwowych, pozyskanych na terenie OHZ Nadleśnictwa Świdnica w okresie 
od 01.06.2023 do 31.03.2024.

2. Warunki realizacji zamówienia

1) Kupujący zobowiązany jest do zapewnienia chłodni umożliwiającej składowanie    
jednorazowo 1,5 tony zwierzyny,
2) Punkt skupu będzie znajdował się w odległości nie większej niż 5 km do 
miejscowości Piskorzów, czynny całodobowo, od poniedziałku do niedzieli,
3) Wszelkie koszty działalności punktu skupu ponosi Kupujący,
4) Kupujący musi posiadać koncesję na obrót tuszami zwierząt łownych,
5) W okresie ostatniego roku przed złożeniem oferty Kupujący zakupił tusze zwierząt 
łownych o wartości brutto nie mniejszej niż 100 000,00 zł.

3. Kryteria wyboru oferty:

Najwyższe wartości netto oferty tuszy.
Wzór:
W = (cena zł/kg I kl. J x 7 840 kg) + (cena zł/kg I kl. S x 542 kg) + 
(cena zł/kg I kl. M x 1 865 kg) + (cena zł/kg I kl. D x 5 260 kg).
gdzie:
J – jeleń,



Nadleśnictwo Świdnica

Nadleśnictwo Świdnica, ul. gen. Wł. Sikorskiego 11, 58-100 Świdnica
tel.: +48 74 852-23-33, +48 74 852-24-93, fax: +48 818 58 00,                                                                               e-mail: 
swidnica@wroclaw.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

S – sarna,
M – muflon,
D – dzik

Uwaga:
W przypadku niepodpisania umowy przez wybranego oferenta, Sprzedający
zastrzega sobie możliwość wyboru oferty następnej w kolejności, bez
konieczności ponownego przeprowadzania postępowania.

4. Oferta

1) Oferta winna zawierać:
 Nazwę (firma) Oferenta, regon, NIP, adres Oferenta, adres e-mail
 Data sporządzenia oferty,
 Kopię aktualnie ważnej koncesji na obrót tuszami zwierząt łownych,
 Oferowane stawki netto za kg wg wzoru:

Jeleń – I kl. ………… zł. netto (II kl. ………… zł. netto, III kl. ………… zł.
netto)
Sarna – I kl. ………… zł. netto (II kl. ………… zł. netto, III kl. ………… zł.
netto)
Dzik – I kl. ………… zł. netto (II kl. ………… zł. netto, III kl. ………… zł.
netto)
Muflon – I kl. ………… zł. netto (II kl. ………… zł. netto, III kl. ………… zł.
netto)

 Oświadczenie o akceptacji wzoru umowy,
 Oświadczenie Oferenta, że w okresie ostatniego roku przed złożeniem oferty

Oferent zakupił tusze zwierząt łownych o wartości brutto nie mniejszej niż 
100 000,00 zł.
2) W przypadku braku dokumentów bądź przedłożenia dokumentów niekompletnych, 
obarczonych błędami, Sprzedający wezwie Oferenta do uzupełnienia/wyjaśnienia, 
wyznaczając w tym celu 2 dniowy termin.
3) Sprzedający zastrzega sobie uprawnienie do odwołania lub unieważnienia 
postępowania bez poddania przyczyny.
4) Strony składające się na Ofertę należy ponumerować i zaparafować.

5. Składanie ofert:

1) Ofertę w formie pisemnej bądź za pośrednictwem elektronicznej skrzynki 
pocztowej należy złożyć w terminie do dnia 05 czerwca 2023 do godz. 12:00 w 
siedzibie Nadleśnictwa Świdnica, ul. gen. Wł. Sikorskiego 11, 58-100 Świdnica 
(Sekretariat). Decyduje data i godzina wpływu.



Nadleśnictwo Świdnica

Nadleśnictwo Świdnica, ul. gen. Wł. Sikorskiego 11, 58-100 Świdnica
tel.: +48 74 852-23-33, +48 74 852-24-93, fax: +48 818 58 00,                                                                               e-mail: 
swidnica@wroclaw.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

2) Rozpatrzenie ofert przez wyłonioną przed Nadleśniczego komisje nastąpi 06 
czerwca 2023 r o godzinie 12:00.
3) Ofertę w zamkniętej kopercie, oznaczonej dopiskiem „Oferta na zakup tusz”, 
można przesłać również pocztą na w/w wskazany adres Nadleśnictwa 
w wyznaczonym terminie.
4) Oferty złożone w formie papierowej w nieoznaczonej kopercie nie będą 
rozpatrywane.
5) Oferty złożone po terminie zostaną odesłane Oferentowi bez otwarcia.

6. Inne warunki:

1) Sprzedający po wyłonieniu najkorzystniej oferty a przed zawarciem umowy 
wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 
3 000,00 zł. w formie pieniężnej na rachunku bankowym Sprzedającego nr.: 73 2030 
0045 1110 0000 0087 7320 BGŻ Świdnica.
2) Zabezpieczenie musi być na koncie w dniu 12 czerwca 2023 r i podlega zwrotowi 
w terminie siedmiu dni od daty rozwiązania umowy.
3) Niewniesienie zabezpieczenia w wymaganej wysokości do dnia, o którym mowa 
w pkt 1, skutkować będzie wyborem kolejnej oferty spełniającej warunków 
postępowania.
4) Umowa podpisana zostanie do dnia 13 czerwca 2023 r.

7. Dane do kontaktu:

Korespondencję w sprawie postępowania należy kierować pocztą na adres
Nadleśnictwa Świdnica, ul. gen. Wł. Sikorskiego 11, 58-100 Świdnica lub na adres 
e-mail: swidnica@wroclaw.lasy.gov.pl.

8. Załączniki:
- wzór umowy

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Świdnica 

Roman Bereźnicki
/podpisano elektronicznie/

mailto:swidnica@wroclaw.lasy.gov.pl

		2023-05-24T09:28:07+0000
	ROMAN BEREŹNICKI




